令和５年１１月１７日

保護者の皆様

県立西脇工業高等学校

校 長  橋本 智稔

令和５年度 工業祭の一般公開中止について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、１１月２３日（木）に予定しておりました工業祭の一般公開についてですが、本

来なら、保護者や近隣の皆様に来校いただき、本校の生徒たちの姿をご覧いただき励まし

の言葉などを賜りたく存じますが、今日の時点で２クラスが、インフルエンザによる学級

閉鎖を行っております。

今年の５月８日より新型コロナウイルス感染症が５類に移行し、今年こそ４年ぶりに何

の制限もなく、一般の方を招き盛大な工業祭が実施できると考えておりましたが、感染拡

大防止の観点から、誠に残念ではございますが、一般公開を中止させていただきます。

何卒ご理解を賜り、変わらぬご協力とご支援を賜りますようにお願いを申し上げます。